
Zkušený Frontenďák? *S.O.S * Zbyl ještě nějaký?
 50 000 - 70 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Baví Vás Javascript a tvorba těch nejmodernějších webových aplikací? Nebojíte se výzev a rádi se neustále v
životě posouváte? Tak na nic nečekejte a zkuste to s námi!

Náplň práce
Vývoj a úprava nových a stávajících SW řešení.  
Vývoj a podpora webové aplikace.  
Tvorba a správa skriptů pro automatizaci návrhu a vývoje.  

Požadavky
Znáte HTML5, CSS3 a specifika nejpoužívanějších prohlížečů.  
Znáte JavaScript (jQuery, React, Vue.js).  
Orientujete se i v Node.js.  
Orientujete se v problematice autorizace a autentizace.  

Nabízíme
Zajímavé finanční ohodnocení.  
Možnost Home office.  
Flexibilní pracovní dobu.  
Práci s nejnovějšími technologiemi.  
Budget na profesionální růst.  
Teambuilding s pohodovým kolektivem.  
25 dnů dovolené.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contac se těší na spolupráci s Vámi!


